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E24 lanserar E24 Entreprenör 

Det ska vara en entreprenör i år. Politikerna slåss om småföretagarnas gunst och kurserna i 
entreprenörskap är överfulla. Det är också entreprenören som väntas skapa "de nya jobben" 

och därmed ta Sverige ur krisen - småföretagens villkor lär bli en stor valfråga i nästa års 

riksdagsval.  

I Sverige finns det 395 000 egenföretagare och drygt 1,1 miljoner personer som uppger att de 

vill starta eget företag någon gång*. Entreprenörskap och småföretagande är frågor som berör 

och intresserar många och därför utökar E24 sin redaktionella bevakning inom dessa områden 

genom lanseringen av E24 Entreprenör.  

Här kommer man bland annat kunna läsa om framgångsrika entreprenörer som delar med sig 

av sina framgångar och motgångar. Här finns också verktygen och tipsen för ett effektivare 

och mer lönsamt företagande.  

- E24 Entreprenör ska fokusera på de frågor som engagerar småföretagare och vi vill också ge 

inspiration genom låta entreprenörer och företagare berätta om sina drivkrafter. Dessutom ska 

vi bidra med tips och råd både från etablerade entreprenörer och människor med färska 

erfarenheter från att starta företag, säger Joel Dahlberg som tillsammans med Ulrica Törning 

kommer att driva E24 Entreprenör.  

 

- Målsättningen är också att bredda frågan om entreprenörskap och på så sätt att locka andra 

än bara företagare till det här materialet. Att vi har framgångsrika svenska entreprenörer är ju 

en fråga som angår hela landet, säger Joel Dahlberg. 

 

Småföretagarna är även högintressanta för många annonsörer, men svåra att nå. E24 

Entreprenör är därför ett välkommet initiativ från annonsörernas sida. 

 

- Intresset för E24 Entreprenör har varit stort hos våra kunder. E24 når redan idag ca 65 000 

egenföretagare och nu har vi har skapat en egen undersajt för dem. Vi är i princip fullbokade 

de närmaste veckorna vilket är enormt glädjande, säger Nicklas Sjögren, försäljningschef 

E24. 

 

 

För mer information: 

Per Lundsjö, vd och chefredaktör E24, 070-730 25 20 

Joel Dahlberg, redaktör E24 Entreprenör, 070-634 00 04 

Nicklas Sjögren, försäljningschef, 070-324 95 23 

 
 

 

Om E24  

E24 är en komplett affärstidning på nätet med nyheter och analyser om ekonomi, börs, aktier, fonder och räntor. 

Redaktionen är bemannad med snabba nyhetsreportrar, stygga redigerare, seniora nyhetschefer, formsäkra 

grafiker, djupsinniga börsanalytiker och prisbelönta profilskribenter. E24 lanserades hösten 2005 och finns idag 

i Sverige, Norge, Holland och Frankrike. 
 

 

*Källa: Orvesto webbpanel februari 2009 


